

# Zone 21B

## Kurumsal İletişim Semineri

### İstanbul'da Yapıldı

**GDB Murat Sevinç**  
Editör-Rotary Dergisi Türkiye

2 7 Ağustos 2022 günü UR 2420. Bölge İstanbul Şişli Rotary Kulübü'nün ev sahipliğinde Bahçeşehir Üniversitesi Kemerburgaz Future Campus'de düzenlenen Seminer bu yıl hibrit olarak yapıldı. 30'un üzerinde katılımcının canlı olarak yer aldığı seminerde on-line olarak da yurt içi ve yurt dışından 90'dan fazla izleyici yer aldı. Zone 21B'nin Kurumsal İletişim Koordinatörü Nijad Al-Atassi'nin de İstanbul'a gelerek konuk konuşmacı olduğu seminerin ilk oturumu 2420. Bölge Governörü Suat Baysan'ın açılış konuşması ile saat 11:00'de başladı. Sonrasında 2430. Bölge Governörü Emre Öztürk'ün kutlama mesajı video olarak yayınlandı. Ardından GDG Nijad Al-Atassi Zone 21B'de yapılan Kurumsal İletişim çalışmaları konusunda izleyicileri bilgilendirdi. Sahneye gelen UR 2420. Bölge Kulüpleri ve İdari Bölge Sekreteri Ece Acar da izleyicilere Zone 21B'nin ne kadar muhteşem bir yapısı olduğunu anlattı ve örnekler verdi. GDG Hasan Akbayrak ise artık iyice hayatımıza girmiş olan DEI konusunda bizlere açıklamalar yaptı. Ardından GDG Güneş Ertaş Kurumsal İletişimin önemini ve hedeflerini anlattı. İstanbul'a gelen yabancı konuklardan olan Zone 21B Kurumsal İletişim Asistanlarından May Monla











Chamytelly de UR 2452 Bölgedeki Başarı Hikayelerini aktardı.

Verilen öğle yemeği arasında saat 14:00 gibi ikinci oturum başladı. İlk olarak UR 2440. Bölge Kurumsal İletişim Ana Komitesi Başkanı Emre Kaynak Bölgelerimizde ve Kulüplerimizde yapılan Rotary Günü Etkinlikleri üzerine bilgilendirme yaptı. Sonrasında ARPIC GDG Altan Arslan bizlere MBS Nedir ve nasıl kullanılır konulu bir konuşma yaptı. Hemen sonra UR 2420. Bölge Kurumsal İletişim Ana Komitesi Başkanı Murat Sevinç de konuya bağlı olarak MoE ve MBS arasındaki farkları ve kullanım şekillerini izleyicilerle paylaştı.

Sonrasında komşumuz Yunanistan'dan gelen GDB Maria Delivoria da bizlere UR 2475. Bölge'deki başarı hikayelerinden örnekler verdi. Sonrasında Marka Uzmanı Su Sakarya Markanın Dili konulu bir sunumu izleyicilere aktardı.

Verilen kısa bir kahve molasından sonra üçüncü oturum Yavru Vatan'dan gelen Sevgili GDB Dinçer Çağın'ın Limasol Zone Enstitüsü tanıtımı ile başladı. Ardından bir diğer komşumuzdan, Bulgaristan'dan gelen Tanya Georgieva bizlere UR 2482. Bölge'deki başarı öykülerinden bahsetti. Sonrasında UR 2430. Bölge Kurumsal İletişim Bölge Sekreteri Serdar İlkmen Harekete Geçenler kampanyasının detaylarını paylaştı. Kapanışa doğru tekrar sahneye gelen Nijad Al-Atassi bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan iyiliğin Gücü Video Yarışması konusunda bilgilendirme yaptı ve semine katılanlar teşekkür ederek kapanışı gerçekleştirdi. Seminerin Sunuculuğunu Ankara Emek Rotaract Kulübü Üyesi Nisa İldız Çelebioğlu çok başarılı bir şekilde yürüttü. Tüm katılımcılara teşekkür ediyoruz.





